SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
      INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ - IFPA

       CAMPUS PARAUAPEBAS

             EDITAL Nº 02/2023 SELEÇÃO MONITORES DE ENSINO

                    RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Monitoria de Ensino, torna público o RESULTADO PRELIMINAR dos estudantes CLASSIFICADOS inscritos no

programa de Monitoria de Ensino referente ao Edital Nº 02/2023 – SELEÇÃO DE MONITORES DE ENSINO.

Classificação Matrícula Nome Curso Tipo de Vaga
Disciplina do

projeto
Nome do Professor Pontuação Resultado

1º 20223701270
KEYLLA DA

SILVA SIMÃO

Engenharia

Ambiental e

Sanitária

 Remunerada Cálculo I
José Vicente Ferreira

Junior
9,3 Classificado

2º 20223701268
AGNA ALBERTA

SOARES FÉLIX

Engenharia

Ambiental e

Sanitária

Remunerada Cálculo I
José Vicente Ferreira

Junior
8,0 Classificado

3º 20223701250

REMYLA

MARIANO DE

MENDONÇA

Engenharia

Ambiental e

Sanitária

Em Espera Cálculo I
José Vicente Ferreira

Junior
7,8

Aguardando

Convocação

4º 20223701265
MICHELY ROCHA

VIEIRA

Engenharia

Ambiental e

Sanitária

Em Espera Cálculo I
José Vicente Ferreira

Junior
7,3

Aguardando

Convocação

                                                                                       Parauapebas – PA, 14 de abril de 2023

                       MAURO GOMES DA SILVA

                     Comissão de Monitoria de Ensino

                     FPA Campus Parauapebas

Portaria n° 033/2023 – GAB/CP/IFPA

		2023-04-14T15:17:16-0300
	MAURO GOMES DA SILVA: 83498923234